Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                        № _____

О признании утративших силу отдельных постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2016 № 1291 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2017 год и плановый период

2018-2019 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.03.2017 № 242 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «О внесении изменений в план реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

30.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 02.05.2017 № 428 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 30.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.07.2017 № 654 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 30.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.09.2017 № 947 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 30.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 04.10.2017 № 1000 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 30.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.11.2017 № 1206 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 30.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2017 № 1458 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 30.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2017 № 1459 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и плановый период

2019-2020 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.01.2018 № 84 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 29.12.2016 № 1291»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.02.2018 № 289 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.03.2018 № 395 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 03.05.2018 № 547 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 06.07.2018 № 775 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.08.2018 № 964 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 год, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 №

1459»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.09.2018 № 1075 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 год, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 №

1459»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.12.2018 № 1489 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 год, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 №

1459»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.12.2018 № 1551 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 год, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 №

1459»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 27.12.2018 № 1558 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и плановый период

2020-2021 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 18.01.2019 № 34 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и

плановый период 2019-2020 год, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 №

1459»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 12.03.2019 № 311 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.04.2019 № 641 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.05.2019 № 716 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.08.2019 № 968 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 16.09.2019 № 1100 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 11.10.2019 № 1178 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 27.12.2019 № 1543 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 31.12.2019 № 1560 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и плановый период

2021-2022 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.01.2020 № 87 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2018 №

1558»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 17.02.2020 № 163 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31.12.2019 №

1560»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 27.03.2020 № 348 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31.12.2019 №

1560»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.05.2020 № 523 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31.12.2019 №

1560»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.12.2020 № 1376 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31.12.2019 №

1560»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.12.2020 № 1377 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и плановый период

2022-2023 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19.03.2021 № 234 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2020 №

1377»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 09.06.2021 № 496 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2020 №

1377»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2021 № 1219 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2022 год и плановый период

2023-2024 годы»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.01.2022 № 49 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2020 №

1377»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.02.2022 № 163 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.12.2021 №

1219»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19.05.2022 № 480 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.12.2021 №

1219»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.11.2022 № 1385 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

городском округа город Первомайск Нижегородской области» на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.12.2021 №

1219».

2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова